

Ciudad de México, a 03 de Octubre de 2025

LIC. RODRIGO FABIAN VELAZQUEZ
EL PALACIO DE HIERRO SA DE CV
AV. MOLLIER N° 222
Polanco II Secc C.P. 11550

**MAR -
INTER** MR
SELECCIÓN
GOURMET
DEL MUNDO

Por este conducto nos permitimos presentar a su consideracion Nuestra linea de "Abarrotes", que sugerimos a usted analice a fin de poder integrar en sus catalogos de acuerdo a lo siguiente;

DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO	CÓDIGO DE BARRAS	CAPACIDAD	PRECIO POR CAJA	PRECIO UNITARIO
--------------------------	------------------	-----------	-----------------	-----------------

DE CECCO - ITALIA



Pasta De Cecco de Semola Nidi Tripoline de 500g	8001250152114	8	Paquete	\$661.26	\$82.66
Pasta De Cecco Orzo De Semola de 454 g	24094002054	20	Paquete	\$1,267.51	\$63.38
Pasta De Cecco de Semola Cavatappi de 500g	8001250120878	12	Bolsa	\$765.82	\$63.82

MUTTI - ITALIA

Tomates Mutti Pelados de 400 gr	8005110060007	24	Lata	\$1,408.43	\$58.68
Tomates Mutti Ciliegini (tomates Cherry) de 400 g	8005110550508	6	Lata	\$377.31	\$62.89

CAFÉ KIMBO - ITALIA

Cafe Kimbo Tostado y Molido Aroma Oro Lata de 250 g	8002200102128	12	Lata	\$4,351.88	\$362.66
Cafe Kimbo Tostado y Molido Descafeinado Lata de 250 g	8002200301415	12	Lata	\$4,295.36	\$357.95
Cafe Kimbo Tostado y Molido Espresso Napoles Lata de 250 g	8002200302412	12	Lata	\$4,114.50	\$342.88
Cafe Kimbo En Grano Espresso Napoles Bolsa de 500g	8002200602130	12	Bolsa	\$6,330.00	\$527.50



ACEITE DE OLIVA YBARRA

Aceite de Oliva Filippo Berio Suave Sabor de 750 ml	41736030138	12	Botella	\$1,966.82	\$163.90
Salsa Pesto Filippo Berio Con Sabor a Trufa de 190 g	8002210132337	6	Frasco	\$542.57	\$90.43

YBARRA- ESPAÑA

Aceite de Oliva Ybarra de 500 ml	48327203421	12	Frasco	\$1,102.10	\$91.84
----------------------------------	-------------	----	--------	------------	---------

Estos precios quedan exentos de IVA

Condiciones Comerciales:

- * Precio Neto. Aplicado el concepto de Precios Bajos
- * Plazo a pagar: 60 días
- * Precios vigentes a partir de esta fecha

Sin más por el momento y agradeciendo la fineza de sus atenciones, nos es grato quedar a sus órdenes.

Atentamente,

ACUERDOS NEGOCIADOS:
☐ _____
☐ _____
☐ _____
☐ _____
NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:

México, D.F. a ____ de _____ de 2025.

LIC. MIGUEL A. RIVAS P.
Director Comercial

ROCIO MACEDO CH.

PASEO DE LAS JACARANDAS 328 STA. MARÍA KAUICAMODERNO
C.P. 06430 CIUDAD DE MÉXICO

T. 55-1946-0440 F. 55-1946-0445 www.marinter.com.mx



EMPRESA
SOCIALMENTE
RESPONSABLE

Ciudad de México, a 25 de Julio de 2025

LIC. RODRIGO FABIAN VELAZQUEZ
EL PALACIO DE HIERRO SA DE CV
AV. MOLLIER N° 222
Polanco II Secc C.P. 11550

Por este conducto nos permitimos presentar a su consideracion Nuestra linea de "De Cecco", que sugerimos a usted analice a fin de poder integrar en sus catalogos de acuerdo a lo siguiente;

DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO	CÓDIGO DE BARRAS	CAPACIDAD		PRECIO POR CAJA	PRECIO UNITARIO	P. MINIMO SUGERIDO MU 25%
--------------------------	------------------	-----------	--	-----------------	-----------------	---------------------------

DE CECCO - ITALIA

Pasta De Cecco de Semola Nidi Tripoline de 500g	8001250152114	8	Paquete	\$661.26	\$82.66	\$110.21
Pasta De Cecco de Semola Cavatappi de 500g	8001250120878	12	Bolsa	\$765.82	\$63.82	\$85.09

Estos precios quedan exentos de IVA

Condiciones Comerciales:

- * Precio Neto. Aplicado el concepto de Precios Bajos
- * Plazo a pagar: 60 días
- * Precios vigentes a partir de esta fecha

Sin más por el momento y agradeciendo la fineza de sus atenciones, nos es grato quedar a sus órdenes.

Atentamente,

ACUERDOS NEGOCIADOS:

☐	_____
☐	_____
☐	_____
☐	_____

NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:

México, D.F. a ____ de _____ de 2025.

LIC. MIGUEL A. RIVAS P.
Director Comercial

ROCIO MACEDO CI
KAM Canal Modern

Ciudad de México, a 27 de Agosto de 2025

LIC. RODRIGO FABIAN VELAZQUEZ
EL PALACIO DE HIERRO SA DE CV
AV. MOLLIER N° 222
Polanco II Secc C.P. 11550

Por este conducto nos permitimos presentar a su consideracion Nuestra linea de "Aceites Ybarra", que sugerimos a usted analice a fin de poder integrar en sus catalogos de acuerdo a lo siguiente;

DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO	CÓDIGO DE BARRAS	CAPACIDAD	PRECIO POR CAJA	PRECIO UNITARIO
YBARRA- ESPAÑA				
Aceite de Oliva Ybarra de 500 ml	48327203421	12	Frasco	\$1,102.10
				\$91.84

Estos precios quedan exentos de IVA

Condiciones Comerciales:

- * Precio Neto. Aplicado el concepto de Precios Bajos
- * Plazo a pagar: 60 días
- * Precios vigentes a partir del 1o de Agosto

Sin más por el momento y agradeciendo la fineza de sus atenciones, nos es grato quedar a sus órdenes.

Atentamente,

ACUERDOS NEGOCIADOS:

- ☐ _____
- ☐ _____
- ☐ _____
- ☐ _____

NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:

México, D.F. a ____ de ____ de 2025.

LIC. MIGUEL A. RIVAS P.
Director Comercial

ROCIO MACEDO CH.
KAM Canal Moderno

1238



PASEO DE LAS JACARANDAS 328 STA. MARÍA INSURGENTES
C.P. 06430 CIUDAD DE MÉXICO
T. 55-1946-0440 F. 55-1946-0445 www.marinter.com.mx



EMPRESA
SOCIALMENTE
RESPONSABLE

Ciudad de México, a 25 de Junio de 2025

LIC. RODRIGO FABIAN VELAZQUEZ

EL PALACIO DE HIERRO SA DE CV

AV. MOLLIER N° 222

Polanco II Secc C.P. 11550

Por este conducto nos permitimos presentar a su consideracion Nuestra linea de "Salsas Filippo Berio", que sugerimos a usted analice a fin de poder integrar en sus catalogos de acuerdo a lo siguiente;

DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO	CÓDIGO DE BARRAS	CAPACIDAD	PRECIO POR CAJA	PRECIO UNITARIO	P. MINIMO SUGERIDO MU 25%
--------------------------	------------------	-----------	-----------------	-----------------	---------------------------

FILIPPO BERIO - ITALIA



Salsa Pesto Filippo Berio Con Sabor a Trufa de 190 g	8002210132337	6	Frasco	\$542.57	\$90.43	\$120.57
--	---------------	---	--------	----------	---------	----------

Estos precios quedan exentos de IVA

Condiciones Comerciales:

- * Precio Neto. Aplicado el concepto de Precios Bajos
- * Plazo a pagar: 60 días
- * Precios vigentes a partir de esta fecha

Sin más por el momento y agradeciendo la fineza de sus atenciones, nos es grato quedar a sus órdenes.

Atentamente,

ACUERDOS NEGOCIADOS:

☐ _____

☐ _____

☐ _____

☐ _____

NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:

México, D.F. a ____ de _____ de 2025.

LIC. MIGUEL A. RIVAS P.

Director Comercial

ROCIO MACEDO CH.

KAM Canal Moderno